
Reckmann
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Reckmann Markası,
tedarik süresi için lütfen
bizimle iletişime geçiniz.

Firmamız Reckmann Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

105633

119892
1R9-M300A02500N-21EBAA-Y 2 x type N, class 1, material
2.4816 EBL = 2500 mm, Ø 3.0 mm MTE version DK with 2 x
500 mm NT9-022

119864
1R9-M300A01000N-21EBAA-Y MTE version DK with 2 x 500
mm NT9-022 2 x type N, class 1, material 2.4816 EBL = 1000
mm, Ø 3.0 mm
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103094

103125

106026
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108836

109669
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110488

112461

112954

114237

115167

115814

119118

122341

123449

129845

144798

1R15-407-160-12-2402

1R15C100AEABXE1Y

DIF01 ,1_R15-4

E-TC01-2K3N22-71 F-TZ

PT100

TMT162-A2211KBAE

TMT182-A1KBA

1R9-G200A01500K-21BBFX (our item
113429)

MTE version D, 2x type K insulated, ø 2mm, length 1,500 mm
+ 500 mm thermal cable

108358
HIGH VOLTAGE SENSOR CABLE / LENGTH:10MT, NUMBER OF
CHANNELS K TYPE:4, CAP:4,5MM, 2X MALE LEMO REDEL HIGH
VOLTAGE CONNECTOR, DIN EN 61010-031

154293
ENSOR COLLECTION MODULE / MODULE WITH HIGH
VOLTAGE ISOLATION, 4 CHANNEL DISTRIBUTION BOX, K
TYPE THERMOCOUPLE, MINI SOCKET, LEMO CONNECTOR

1-R9

7mc1006-2dd11/0...150

1r14-L0160b1a4ab-Z10000bx-Y

108358

Pt-Rh-Pt

Drl01 ,1_R7-3+akl Protect. Tube Length
250mm Tmt182-A1kba ,Thermocouple
Temp.-Transmitter
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Rlp01 ,1_R7-3+akl Protection Tube
Length 710mm Tmt182-A1kba
,Thermocouple Temp.-Transmitter
,Tiraã177;

1r14-O6000b-1a2bg-C02000mx Kabel-
W iderstandsthermometer115165

90?65?8/32 Oval

1xpt100

126233

Dif01 ,1_R15-4 Ebl=583mm Head Bakl
,Resistant Thermometer Pt100 +
Protection Tube

Rlp01 ,1_R7-3+akl Protection Tube
Length 710mm Tmt162-A2211kbae
,Thermocouple Temp.-Transmitter ,Tir

1r14-L0160b1a4ab-Z10000bx-Y 1?Pt100

127905

1r14-A90b-Bbx-Y 112018 Kabel-
W iderstandsthermometer

112954 1r15-B0600zd-Bbea-X-X-Y

109354

11009840-0010-002

1r14-O5000b-1a2bg-C02000mx

Ka9 R17-508.1

102372

108629

6*465-2k-1

Hcl-60

106762

1r15-407-160-12-2402á;

90?65?8 Oval Gegenflansch

1r9-G200a01500k-21bbfx

127905 1r11-W5050-1q26sn-B01000cx

Taz104/Taz105
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Rup01 ,1_R7-3+akl Protection Tube
Length 710mm Tmt182-A1kba
,Thermocouple Temp.-Transmitter
,Tiraã177;

104401

115086

R7-902-Of

115165

Taz102/Taz103

1r15-4-1r9-1109-Fed

1_R9-1609-03x200

1r9-G300a01000k-21bbax

Ef90-2 R 30 For Ifs 19 Meter 12 Mm

102437

105747

121167

106805

Ef90-3 R 40 For Ofs 23 Meter 14 Mm

Hgc 5/8

Rlp01 ,1_R7-3+akl Protection Tube
Length 710mm Tmt162-A2211kbae
,Thermocouple Temp.-Transmitter Tira

1r9-G300a50000k-11eccx

1r9-G300a03000k-21bbax

1r14-O8000b-1a2bg-C02000mx Kabel-
W iderstandsthermometer115168

Ixpt100/B/4l

104170

106488

129845 Chargenkalibrierschein

1r14-L0120b2a3ab-Z05000bx-Y

1r15c100aeabxe1y, Alternative 106762

112018
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1_R9-1609-03x400
117846

111976

115168
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